•

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕIШЪIЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

« /!J-»ti~л7112023r

(НГТУ)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

Об утверждении нового состава

комиссии по противодействию

экстремизму и терроризму в НГТУ

На основании Федерального Закона от 25.07.2002 Nl 14-ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности», Федерального Закона от

06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму» и в связи с кадровыми

изменениями

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить новый состав Комиссии по противодействию экстремизму и

терроризму в HJTY:
Председатель комиссии - Николаев Н.Д. , проректор по безопасности.

Заместитель председателя комиссии - Ивашкин Е.Г. , первый проректор -

проректор по образовательной деятельности.

Секретарь комиссии- Смолкина Е.С. , заместитель начальника ОПБ и ТС.

Члены комиссии:

• - Гончаров К.О., проректор по внеучебной работе и молодежной политике;

- Солдаткин О.Б. , проректор по управлению имущественным комплексом;

- Борисов А.С. , помощник ректора;

- Ушаков А.Ю., помощник ректора;

- Осьминин А.В., помощник ректора;

- Зорина О.С., начальник управления международного образования и

сотрудничества;

- Маркеева А.В., начальник правового управления;

- Короткин Р.А., начальник управления комплексной безопасности;

- Назаренко А.В., начальник управления студенческого городка;

- Семашко А.В. , председатель профсоюза работников НГТУ.

2. Приказ № 94 от 29.03.2021 г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по безопасности Н.Д. Николаева.

Ректор С.М. Дмитриев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }